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Senzime säkrar nytt TetraGraph-kontrakt med 
ledande universitetssjukhus i södra USA
Uppsala, Sverige – Senzime AB meddade idag att ytterligare ett nytt större kontrakt har 
säkrats i USA, denna gång med ett ledande universitetssjukhus som täcker en hel delstat i 
södra USA. Den inledande beställningen omfattar 60 TetraGraph-system med potential att 
användas för övervakning av mer än 15 000 patienter per år.

"Vi tog hem denna affär utan någon klinisk utvärdering vilket visar kraften i vår installerade bas, vårt 
goda renommé och våra starka referenser på den amerikanska marknaden. Senzime har en unik 
position och erbjuder de lösningar som sjukhus nu eftersöker för att öka patientsäkerheten och följa 
de nya riktlinjerna kring neuromuskulär övervakning under och efter operation”, kommenterar Philip 
Siberg, VD för Senzime.

Senzimes TetraGraph-system används nu i mer än 3 500 operationsrum världen över. Den unika 
digtala teknologin övervakar patientens neuromuskulära funktion i realtid vilket hjälper anestesiläkare 
att säkerställa rätt individuell dos av muskelrelaxerande narkosmedel samt säkra att patienter lämnar 
operationsrummet med fullt återställd andningsfunktion.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Företagets innovativa portfölj av lösningar, inklusive 
TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi, möjliggör tillförlitlig realtidsövervakning av neuromuskulär funktion 
och andning under och efter operation. Tekniken är baserad på mer än 40 års forskning och är 
utvecklad med målet att eliminera postoperativa komplikationer och förbättra patientsäkerheten för 
100 miljoner patienter globalt.

Senzimes produkter är kommersialiserade i över 30 länder och företaget har direktsälj i USA och 
Tyskland. Företaget har sitt huvudkontor i Uppsala. Företagets aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholms huvudmarknad (Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden 
(OTCQX: SNZZF). Mer information finns på .senzime.com
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